
UCHWAŁA NR XVIII/80/2012

Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem

z dnia 27 września 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 r.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.)  oraz art.  211 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Rudniku nad Sanem 

uchwala, co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 50.783,98 zł, zgodnie z poniższą tabelą:

Dział Rozdział § Dochody Uzasadnienie
720 30.476 Informatyka

72095 30.476 Pozostała działalność
6207 30.476 Zw. pl. doch. z tytułu dotacji celowej w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

758 16.457,98 Różne rozliczenia
75814 16.457,98 Różne rozliczenia finansowe

2030 16.457,98 Zw. pl. doch. z tytułu dotacji celowej otrzymanej z 
budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

801 3.850 Oświata i wychowanie
80101 3.850 Szkoły podstawowe

0970 3.850 Zw. pl. doch. z tytułu wpływów z różnych 
dochodów (odszkodowanie)

Razem: 50.783,98

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 50.783,98 zł, zgodnie z poniższą tabelą:

Dział Rozdział § Wydatki Uzasadnienie
720 30.476 Informatyka

72095 30.476 Pozostała działalność
6057 30.476 Zw. pl. wyd. na wydatki inwestycyjne (PSeAP )

801 3.850 Oświata i wychowanie
80101 3.850 Szkoły podstawowe



4210 3.000 Zw. pl. wyd. na zakup materiałów i wyposażenia
4300 850 Zw. pl. wyd. na zakup usług pozostałych 

854 16.457,98 Edukacyjna opieka wychowawcza
85415 16.457,98 Pomoc materialna dla uczniów

3240 16.457,98 Zw. pl. wyd. na stypendia dla uczniów
Razem: 50.783,98

§ 3

Dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 124.820 zł i zwiększenia wydatków o kwotę 

124.820 zł zgodnie z poniższą tabelą:

Dział Rozdział § Wydatki Uzasadnienie
Zmniejszenie Zwiększenie

600 34.500 Transport i łączność
60016 10.000 Drogi publiczne gminne

4300 10.000 Zw. pl. wyd. na zakup usług 
pozostałych 

60078 24.500 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

4270 24.500 Zw. pl. wyd. na zakup usług 
remontowych 

700 6.000 Gospodarka mieszkaniowa
70005 6.000 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
6050 6.000 Zw. pl. wyd. na wydatki 

inwestycyjne
720 53.462 Informatyka

72095 53.462 Pozostała działalność
6059 53.462 Zm. pl. wyd. na wydatki 

inwestycyjne (PSeAP- udział 
własny)

754 6.700 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

75411 1.700 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

2710 1.700 Zw. pl. wyd. na dotacje celową na 
pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

75412 5.000 Ochotnicze straże pożarne
4210 5.000 Zw. pl. wyd. na zakup materiałów i 

wyposażenia
757 45.269 Obsługa długu publicznego



75702 45.269 Obsługa papierów wartościowych 
kredytów i pożyczek

8070 45.269 Zm. pl. wyd. na odsetki i dyskonto 
od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego

801 14.000 Oświata i wychowanie
80104 14.000 Przedszkola

2540 14.000 Zw. pl. wyd. na dotacje podmiotową 
z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

852 45.760 Pomoc społeczna
85214 45.760 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

4330 45.760 Zw. pl. wyd. na zakup usług przez 
jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

854 17.860 Edukacyjna opieka wychowawcza
85415 17.860 Pomoc materialna dla uczniów

3240 17.860 Zw. pl. wyd. na stypendia dla 
uczniów

900 26.089 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

90001 26.089 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
6050 26.089 Zm. pl. wyd. na wydatki 

inwestycyjne
Razem: 124.820 124.820

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


